Соглашение №___

об аннулировании соглашения № ___
о расторжении трудового договора

от от «___»___20___ г. N ____
 г. ____________

 «___»____________ 20__ г.

____________________(наименование организации) в лице _____________

___________________(должность, ФИО), действующего на основании ____________, именуемое в дальнейшем Работодателем, с одной стороны, и ______________________(ФИО), именуемый в дальнейшем Работником, с другой стороны, совместно именуемые Сторонами, заключили настоящее соглашение о нижеследующем.

1. Стороны пришли к соглашению об аннулировании соглашения от «___»_______ 20__г. о расторжении трудового договора от «__»______ 20__ г. N _____.

2. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, - по одному для каждой из Сторон.

Работодатель:

Работник:
___________
должность

_____________/____________/

______________ /_______________ /
подпись             расшифровка                      подпись             расшифровка
«____»________ 20__ г.                                             «____»________ 20__ г.
Экземпляр соглашения получен на руки:
__________ ___________

подпись                        дата